
2023

Nr.

1
2
3

4
5
6
7
8
9

11
12
13

14

17 Blerje bileta udhetimi jashte vendi

“Riparim i Serverit të Institucionit”,

15 1. “Blerje shërbimi për veprimtari promovuese 
të institucionit Avokati i Popullit”

“Blerje Server për testimin e sistemit të 
menaxhimit të rasteve për institucionin e “Blerje shërbimi për rinovim licence Firewall 
Sophos SG 210” për institucionin Avokati i “Blerje shërbimi për rinovimin e kontratës së 
suportit në mirëmbajtjen e sistemeve dhe 

“Blerje kondicionerë për institucionin e 
Avokati i Popullit”“Blerje materiale të ndryshme industriale në 
fushën e ndërtimit, për institucionin e Avokati i “Blerje perde (grila) rrul të brendshme për 
zyrat e institucionit Avokati i Popullit”“Blerje pjese të amortizueshme të pajisjeve 
elektronike”10 “Blerje riparim automjetesh të institucionit”

"Blerje kartvizita per institucionin"
"Blerje pajisje rregjistrues audio për sallën e 
mbledhjeve të institucionit të Avokati i "Blerje shërbimi për riparim të fotokopjeve 
dhe printerave
“Blerje goma, bateri dhe kavo për bateri për 
automjetet e institucionit të Avokati i Popullit”“Blerje kompjuter për institucionin”

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Avokati i Popullit

Objekti i Prokurimit
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18
19
20
21
22
23

26

27

28

30
31

32

34
35

Blerje uje per stafin e institucionit
Sherbim telefonie dhe internet per 7 zyrat 
rajonale

33 Blerje siguracion automjetesh te institucionit

Blerje sherbim ekspert i jashtem ne fushen e 
inxhinieriseBlerje shërbimi për çmontim – montim dhe 
transportim të mobilieve të institucionit të 
Blerje sherbimi per larjen e automjeteve te 
Institucionit

Blerje mirembajtje e Web Seksioni Mbrojtjes, 
Promovimit te te Drejtave te Femijeve 
Blerje rinovim licence firewall

29 Blerje riparim automjetesh te Institucionit

25 Blerje matriale per funksionimin e pajisjeve te 
zyres (toner per printer dhe fotokopje)
Blerje mirembajtje e Lulishtes se Institucionit

Blerje materiale per pastrim dhe dezinfektim
24 Blerje materiale promovuese

Blerje kancelari
Blerje karburant diezel dhe benzine
Blerje license vjetore per platformen e 
takimeve online (ZOOM)Blerje materiale elektrike
Blerje materiale hidraulike
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Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje
 Regjistrues të ndryshëm të të dhënave
 Shërbime për mirëmbajtjen e makinerisë 
fotokopjuese
 Goma për makina motorike Small Value
 Kompjutera desktop Open Simple
 Instalime kondicionerësh Small Value
 Materiale të tjera të ndryshme të ndërtimit
 Grila të brëndshme Small Value
 Pajisje elektronike Small Value

 Pajisje elektronike Small Value
 Pajisje elektronike Small Value
 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

Small Value

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

 Bileta transporti Purchase Tickets

Purchase Tickets

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Small Value

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura

Small Value

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
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 Furnizime e zyrës Small Value
 Karburante Open Simple
 Platforma kompjuterike
 Materiale elektrike Small Value
 Materiale hidraulike
 Doreza një-përdorimshe Small Value

 Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve dekorativ 
dhe rekreativ

Small Value

 Shërbimet e asistencës informatike dhe suportit

 Paketa software anti virus Small Value

 Testimi dhe vlerësimi
 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
mobiljeve
 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme

 Ujë natyral
 Shërbimet e internetit

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet

Small Value

Small Value

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura

 Toner per printer lazer /makina fax Small Value

 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Small Value
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

50000.00 FILARA  
98300.00 FORSITEK 
98700.00 Niman Myzyraj 

137800.00 22/12/2023 10:30 AM Besnik Meçi 
1390000.00 14/07/2023 11:00 AM RIKON-AL 
415480.00 01/08/2023 04:00 PM Artur Sokoli 
95880.00 Qamil Doka 

343750.00 12/12/2023 03:30 PM ANORIA  
890000.00 28/07/2023 01:00 PM I.S.S (INTEGRATED SMART SOLUTIONS) 
135000.00 03/11/2023 11:00 AM KADIU  
51000.00 20/11/2023 11:30 AM Auto Manoku Servis 

950000.00 09/11/2023 03:00 PM IT Gjergji Kompjuter 
564000.00 19/12/2023 10:00 AM SINTEZA  CO  
249000.00 14/06/2023 12:00 PM PC STORE 

44500.00 Axians Albania  

346000.00 10/11/2023 03:30 PM OPTIMA COMMUNICATION  
319000.00 29/05/2023 10:00 AM OPTIMA COMMUNICATION  
35310.00 22/12/2023 01:00 PM KELVIN TRAVEL 
74258.00 08/11/2023 01:00 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS  
85500.00 16/11/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
89000.00 26/09/2023 03:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
92700.00 01/03/2023 01:00 PM Dorina Karaiskaj 

176000.00 23/10/2023 02:00 PM NO LIMIT  S  SHPK  
128000.00 13/06/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
99190.00 10/10/2023 12:30 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  

159330.00 11/04/2023 01:00 PM KELVIN TRAVEL 
152818.00 25/10/2023 01:30 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS  
23500.00 03/08/2023 01:00 PM ALBTOURS"D"-VAS tour operatore  
47200.00 27/07/2023 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  
52100.00 17/07/2023 03:00 PM KELVIN TRAVEL 

105000.00 27/07/2023 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  
55200.00 02/05/2023 01:00 PM KELVIN TRAVEL 
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108900.00 17/10/2023 01:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  
80650.00 13/09/2023 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & TOURS  
27820.00 21/09/2023 02:30 PM EXPLORER TRAVEL & TOURS  

275000.00 10/03/2023 11:00 AM MARKETING & DISTRIBUTION  
1338255.96 09/05/2023 11:00 AM "GEGA CENTER GKG"  

96000.00  
164800.00 07/12/2023 01:00 PM EKM Konstruksion & Teknologji 
99000.00 NOART 

265265.00 07/03/2023 11:30 AM Valbona Bajraktari 
950000.00 01/12/2023 02:00 PM FILARA  
31440.00 14/09/2023 11:00 AM FILARA  
65000.00 21/09/2023 02:00 PM ADD Print 

300000.00 10/02/2023 01:00 PM ADD Print 
892000.00 04/04/2023 01:00 PM Dervish Myftaraj 

98300.00 FORSITEK 

289600.00 23/06/2023 12:00 PM PC STORE 
127500.00 27/04/2023 12:00 PM Besnik Meçi 
24600.00 19/06/2023 11:00 AM KADIU  
10000.00 17/10/2023 01:00 PM KADIU  

139164.54 04/05/2023 04:00 PM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  
213636.00 07/04/2023 02:00 PM PORSCHE ALBANIA SH.P.K  
40000.00 16/06/2023 03:00 PM KADIU  
98000.00 All Consult KS 
84000.00 Festim Brahollari 

99400.00 Bruno Zyla 
74735.00 24/04/2023 12:00 PM INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  
37800.00 16/05/2023 01:00 PM ANSIG 
99916.67 LAJTHIZA INVEST  

100000.00  ONE ALBANIA  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K51611059N 27/12/2023 12:34 PM
L61423023A 30/10/2023 10:28 AM
L42325017J 26/10/2023 11:22 AM

L12407012R 15/12/2023 01:52 PM
L22119010H 06/06/2023 01:01 PM 7/19/2023 12:00:00 AM 7/24/2023 12:00:00 AM
M12301010P 28/07/2023 01:58 PM
L81924026A 21/11/2023 03:00 PM
J61824069W 30/11/2023 12:46 PM
L92230027U 24/07/2023 03:08 PM
J61817045K 13/07/2023 11:52 AM
L62311016C 13/07/2023 11:52 AM
K81503063B 23/10/2023 03:17 PM
K11324003F 23/10/2023 03:17 PM
L01606034A 11/05/2023 12:13 PM

K52207006Q 10/07/2023 02:34 PM

K71903025A 26/05/2023 09:44 AM
K71903025A 26/05/2023 09:44 AM
L71607034L 07/11/2023 11:02 AM
K71617011W 07/11/2023 11:02 AM
K31528061N 07/11/2023 11:02 AM
K31528061N 26/01/2023 09:43 AM
K91425009A 26/01/2023 09:43 AM
K31521059M 26/01/2023 09:43 AM
K31528061N 26/01/2023 09:43 AM
K31528061N 26/01/2023 09:43 AM
L71607034L 26/01/2023 09:43 AM
K71617011W 26/01/2023 09:43 AM
J62001503J 26/01/2023 09:43 AM
L62206012L 26/01/2023 09:43 AM
L71607034L 26/01/2023 09:43 AM
L62206012L 26/01/2023 09:43 AM
L71607034L 26/01/2023 09:43 AM
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K31528061N 26/01/2023 09:43 AM
L62206012L 26/01/2023 09:43 AM
K71617011W 26/01/2023 09:43 AM
J72124001N 17/01/2023 01:44 PM
K66801001T 05/04/2023 02:19 PM 5/22/2023 12:00:00 AM 5/29/2023 12:00:00 AM
L61523038E 26/12/2023 09:56 AM
M02403014N 17/01/2023 01:44 PM
L62012007A 30/06/2023 10:00 AM
M01322006U 17/01/2023 01:44 PM
K51611059N 17/01/2023 01:44 PM
K51611059N 17/01/2023 01:44 PM
L81722022V 17/01/2023 01:44 PM
L81722022V 17/01/2023 01:44 PM
L74815005E 23/03/2023 02:49 PM

L61423023A 30/10/2023 10:17 AM

L01606034A 17/01/2023 01:44 PM
L12407012R 17/01/2023 01:44 PM
J61817045K 17/01/2023 01:44 PM
J61817045K 17/01/2023 01:44 PM
K51914014P 17/01/2023 01:44 PM
K51914014P 17/01/2023 01:44 PM
J61817045K 17/01/2023 01:44 PM
L81509040R 22/12/2023 02:45 PM
L52129072D 22/11/2023 03:39 PM

L72106007T 28/12/2023 10:32 AM
K12201002T 17/01/2023 01:44 PM
L21319037M 17/01/2023 01:44 PM
J98009202P 08/02/2023 12:10 PM
J61814094W 05/06/2023 10:18 AM
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